

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту Закона Республики Крым "О внесении изменений в Закон Республики Крым

"Об установлении нормативов отчислений в местные бюджеты от отдельных федеральных налогов и сборов, в том числе налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, и региональных налогов, подлежащих зачислению в бюджет Республики Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Закон Республики Крым от 17 июля 2014 года № 31-ЗРК "Об установлении нормативов отчислений в местные бюджеты от отдельных федеральных налогов и сборов, в том числе налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, и региональных налогов, подлежащих зачислению в бюджет Республики Крым"	
Часть первая статьи 3	
<p>Размеры дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты от акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, исходя из зачисления в местные бюджеты не менее 10 процентов налоговых доходов консолидированного бюджета Республики Крым от указанного налога устанавливаются законом Республики Крым о бюджете Республики Крым исходя из протяженности автомобильных дорог местного значения, находящихся в собственности соответствующих муниципальных образований.</p>	<p>Размеры дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты от акцизов на автомобильный и прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, производимые на территории Российской Федерации, исходя из зачисления в местные бюджеты не менее 10 процентов налоговых доходов консолидированного бюджета Республики Крым от указанного налога устанавливаются законом Республики Крым о бюджете Республики Крым исходя из протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения соответствующих муниципальных образований, органы местного самоуправления которых решают вопросы местного значения в сфере дорожной деятельности.</p>
Приложение 2	
Абзацы четвертый и пятый пункта 1	
<p>ПД¹ – протяженность автомобильных дорог местного значения, находящихся в собственности i-го муниципального образования, определяемая на основании данных статистической отчетности, в километрах;</p> <p>ПД^{общ} – общая протяженность автомобильных дорог местного значения, находящихся в собственности муниципальных образований Республики Крым, в километрах.</p>	<p>ПД¹ – протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения i-го муниципального образования, орган местного самоуправления которого решает вопросы местного значения в сфере дорожной деятельности, определяемая на основании данных статистической отчетности, в километрах;</p> <p>ПД^{общ} – общая протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения соответствующих муниципальных образований Республики Крым, органы местного самоуправления которых решают вопросы местного значения в сфере дорожной деятельности, в километрах.</p>